
UNIOESTK —Universidade Estaduai do Oeste do Paraná
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
CAMPUS DE CASCAVEL

PORTARIA N 015/2019-CCSA

DATA: 14 de junho de 2019

SÚMULA: Composição da Comissão de Pesquisa
do CCSA.

0 Diretor do Centro de Ciências Sociais Aplicadas — campus
de Cascavel, no uso das atribuições estatutárias e regimentais,

Considerando o disposto na Instrução de Serviço 001/2018
que adota os procedimentos para emissão de Portaria referente aconstituição de Comissões de Pesquisa dos Centros e suas alterações;

RESOLVE:

Art.l'omear os docentes abaixo relacionados para compor a
Comissão de Pesquisa do CCSA para o período de 01/04/2019 a31/03/2021:

Maria da Piedade Araújo — Presidente
Denis Dali'Asta —Vice-Presidente
Udo Strassburg — Secretario
Leandro Augusto Toigo
Ivano Ribeiro
Claudio Antonio Rojo

Art. 2'sta portaria gera efeito a partir de 01/04/2019.
GABINETE DO DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

CAMPUS DE CASCAVEL.

Publique-se

GEYSL ROGI S FLOR BERTOLINI
„Di.retor do Centro de Ciências

Sociais Aplicadas


